
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 18.jūlijā                                                                                     Nr.450     

       (prot. Nr.27, 6.§) 

 

   

Par labojumu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 30.maija lēmumā Nr.331 

“Par finansējuma piešķiršanu filmu konkursa projekta atbalstīšanai”   

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļā noteikto, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, ņemot vērā to, 

ka SIA “PLATFORMA”, Reģ.Nr.40003638379, iesniedza konkursa projekta iesniegumu 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) rīkotajā atklātā projektu konkursā Latvijas 

spēlfilmas veidošanai,  

SIA “PLATFORMA”, Reģ.Nr.40003638379, iesniegums par filmu konkursa projektu 

– “Klases salidojums - 2” tika izskatīts spēlfilmas projektu konkursa komisijas 24.04.2019. 

sēdē, saskaņā ar spēlfilmas projektu konkursa komisijas 24.04.2019. sēdes protokolu sniegts 

atzinums - SIA “PLATFORMA”, Reģ.Nr.40003638379, iesniegtais piedāvājums atbilst 

Konkursa nolikuma 3. un 4. pielikuma kritērijiem un tiek virzīts tālākai izvērtēšanai, saskaņā 

ar Konkursa nolikuma 14. un 15.punktu, 

vadoties no iepriekšminētā SIA “PLATFORMA”, Reģ.Nr.40003638379, iesniegums 

tika izskatīts Domes Izglītības un kultūras komitejas, Finanšu komitejas 23.05.2019. sēdēs, un 

Domes 30.05.2019. sēdē, kur tika pieņemts lēmums Nr.331 (turpmāk - lēmums) piešķirt 

līdzfinansējumu 50 000 EUR (piecdesmit tūkstoši) apmērā filmu konkursa projekta – “Klases 

salidojums - 2” atbalstīšanai, 

konstatēts, ka Domes lēmumā pieļauta acīmredzama pārrakstīšanās kļūda, proti 

Lēmuma tekstā SIA “PLATFORMA” Reģ.Nr.40003638379” vietā norādīts “SIA “Platforma 

filma” Reģ.Nr.40003343663”, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs,  N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izlabot acīmredzamu pārrakstīšanās kļūdu, Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 

30.maija lēmumā Nr.331 “Par finansējuma piešķiršanu filmu konkursa projekta atbalstīšanai” 

aizstāt vārdus un skaitļus “SIA “Platforma filma” Reģ.Nr.40003343663” ar vārdiem un 

skaitļiem “SIA “PLATFORMA” Reģ.Nr.40003638379”.     

 

 

Domes priekšsēdētājs             (personiskais paraksts)                                      A.Elksniņš  

 


